Mairie de Dolleren

3, rue du BM 11 68290 DOLLEREN
0389820212

v dolleren.mairie@gmail.com

www.dolleren.fr

Dolleren le 28 octobre 2025,

Madame, Monsieur,

J'ai I'honneur de vous informer que le Conseil Municipal se réunira a la salle de I'ancien presbytére
en séance ordinaire le

JEUDI 20 NOVEMBRE 2025 A 19 HEURES

Je vous prie de bien vouloir assister a cette séance, et dans cette attente, je vous présente mes
cordiales salutations.

ORDRE DU JOUR :

Le Maire,
Sébastien REYMANN

1)

4)
5)
6)
7)
8)

9)

Désignation du secrétaire de séance,
Approbation du procés-verbal de la réunion du Conseil Municipal du 26 septembre 2025,
Tableau de classement des voies

Baux PER

Convention de participation prévoyance CDG68

RODP provisoire pour les chantiers d’électricité

Nomination référent EESH

Motion formation pisteur secouriste

Bien sans maitre — Incorporation

10) Application régime forestier ONF

11) Demande de subvention DETR

12) Divers et informations.



